



اولین بازی رسمی قدوس برای ایران مقابل تیم آفریقایی

هافبک دورگه کی‌روش بالأخره رونمایی می‌شود
قدوس که در اردوی اخیر تیم ملی برای نخستین بار حضور پیدا کرد و به دلیل حل نشدن مشکل روادیدش مقابل کره جنوبی و سوریه بازی نکرد، حالا با تأیید فدراسیون جهانی هفتم مهر در بازی تیم ملی مقابل توکو به میدان می‌رود.

ورزش مشهد

حضور ۳ساعتی ملی پوشان در مشهد

کاروان تیم ملی فوتبال ایران صبح امروز از مشهد راهی ترکمنستان شد. بازی‌های داخل سالن آسیایی از ۲۵ شهریورماه قرار است در عشق‌آباد ترکمنستان آغاز شود و براین اساس کاروان تیم ملی فوتبال ایران ساعت ۶ صبح امروز از طریق فرودگاه شهید هاشمی‌نژاد وارد مشهد شدند و ساعت ۸ صبح با اتوبوس از فرودگاه به سمت عشق‌آباد حرکت کردند. ملی پوشان فوتبال کشورمان در اولین بازی خود دوشنبه هفته آینده به مصاف تاهیتی خواهند رفت.

نشست خبری

دوچرخه سواری در قبرستان!

نشست خبری تور دوچرخه سواری چشمه سبز گلکان در یک قبرستان برگزار شد! هیئت دوچرخه سواری خراسان رضوی و اداره ورزش و جوانان چناران در پاسخ به انتقاد خبرنگاران در انتخاب محل برگزاری این نشست خبری، دلیل آن را معرفی جاذبه‌های تاریخی گلکان عنوان کردند! چهارمین دوره مسابقه دوچرخه سواری چشمه سبز گلکان، قرار است در مسیری به طول ۶ کیلومتر و در ۶ دور یکشنبه هفته آینده برگزار شود.

دختران فوتبالیست در تیم ملی فوتبال

اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتبال دختران زیر ۱۵ سال در حالی از دیروز در تهران آغاز شد که دو بازیکن خراسانی در این اردو حضور دارند. اردوی آماده سازی تیم فوتبال زیر ۱۵ سال بانوان طی یک هفته برگزار می‌شود و فاطمه سرورزاده و زهرا شاه مردان زاده از استان خراسان رضوی توسط معصومه چنانچی سرمربی این تیم، به اردوی تیم ملی فراخوانده شده‌اند.

داوران مشهدی در رالی بین المللی

پنجمین مرحله از سری مسابقات اتومبیل رانی رالی بین المللی خاورمیانه در استان فارس (شهر شیراز) در روزهای پنجشنبه و جمعه ۲۲ و ۲۴ شهریورماه برگزار می‌شود. براین اساس کسرامان توتونچی، الیاس خلیلی، مهرداد گوهریان، آرش کلاهی و حسن قوامی، اعضای کمیته داوران هیئت موتورسواری و اتومبیل رانی خراسان رضوی در این رقابت‌ها بر ای ثبت رکوردها و خطاهای شرکت کنندگان حضور خواهند داشت.

خداداد در افتتاحیه ورزشگاه امام رضا(ع)

خداداد عزیز برای حضور در بازی افتتاحیه ورزشگاه امام رضا(ع) مشهد دعوت شد. پیش کسوت فوتبال خراسان رضوی که طی سال‌های گذشته در بازی‌های خیرخواهانه زیادی حضور داشته است، این بار برای حضور در مراسم افتتاحیه ورزشگاه امام رضا(ع) مشهد که قرار است شبه ۲۵ شهریور با برگزاری دیدار تیم‌های منتخب مشهد و کربلا برگزار شود، حضور پیدا می‌کند.

خراسانی هادر آستانه قهرمانی لیگ اسکیت

دور پایانی مسابقات لیگ اسکیت کشور پنجشنبه در حالی در تهران برگزار خواهد شد که نماینده خراسان رضوی در آستانه قهرمانی این مسابقات قرار دارد. در این مسابقات تیم‌های مختلفی از سراسر کشور حضور دارند و تیم طرفه‌شاندیز نیز با اختلاف هزار امتیازی در صدر این رقابت‌ها ایستاده است. اسکیت‌بازان خراسانی در این مرحله حتی با کسب پایین‌ترین امتیاز بازم قهرمانی این رقابت‌ها را به خود اختصاص خواهند داد.

بازیکن دورگه کی‌روش بالأخره رونمایی می‌شود



پرسپولیسی با تعویض‌های برانکو به جمع ۴ تیم برتر آسیا راه یافت

صعود با عبور از سعودی

عبدمنان

حمید معصومیان - صعود پرسپولیس به جمع ۴ تیم برتر آسیا شسی بیادماندنی برای تاریخ این باشگاه و فوتبال کشور رقم زد. نماینده فوتبال کشورمان در شبی که مهمان الاهلی عربستان در ابوظبی بود، ۳، ۱ از سد حریف قدرتمند خود گذشت تا به جمع ۴ تیم برتر آسیا راه یابد. صعود دراماتیک پرسپولیسی‌ها در حالی رقم خورد که این تیم از دقیقه ۱۲ با اخراج کمال کامیابی‌نیا، ده نفره شد، اما به لطف گل‌های علی علیپور و دو پنالتی منشا و طارمی، ۳، ۱ از سد حریف خود گذشت. پرسپولیس در مرحله بعد برای رسیدن به فینال باید به مصاف تیم الهلال عربستان برود؛ تیمی که در مرحله مقدماتی، هم گروه قرمزها بود و ماحصل دو جدال رفت و برگشت آن‌ها، دو مساوی بود.

تعویض‌های طلایی برانکو

پرسپولیس بازی را با دو شوک در عرض ۱۲ دقیقه شروع کرد. گل دقیقه ۵ علی علیپور همان قدر که همه را به صعود پرسپولیس امیدوار کرد، اخراج کمال کامیابی‌نیا در دقیقه ۱۲ بدر ناامیدی و استرس را به کاروان قرمزها و هواداران این تیم باشیید. ده نفره شدن زود هنگام پرسپولیس، در نیمه دوم با گل دقیق دو، بازی رفت با الهلال را از دست‌دهند.

بلیت فروشی بازی سرخابی‌ها به استقلال و پرسپولیس واگذار شد پاداش فوتسالیست‌ها یک سکه نبود

رئیس فدراسیون فوتبال از واگذاری بلیت فروشی اینترنتی به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس خبر داد و گفت: «طی نشست‌های که با مدیران این دو باشگاه داشتیم، قرار شد بلیت فروشی اینترنتی رقابت‌های لیگ به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس واگذار شود و سازمان لیگ سهم سودش را از بلیت فروشی دریافت کند.» مهدی تاج درباره بازی‌های دوستانه تیم ملی نیز گفت: «ما هشت بازی تدارکاتی تا پیش از جام جهانی داریم که یک بازی دوستانه با روسیه و یک بازی هم با توکو قطعی شده است.» وی در ادامه درباره پاداش فوتسالیست‌ها پس از سومی در جام جهانی اظهار کرد: «ما پاداشی به مبلغ ۱۰ میلیون تومان تا حالا به این تیم داده ایم. این پاداش یک سکه نبود که عنوان کرده‌اند و این شایعات درست نیست. البته به این تیم ۱۰ تا ۱۵ میلیون تومان نیز که حششان است از سوی فدراسیون فوتبال پرداخت خواهد شد. پاداش فوتسالیست‌ها نیز به جز بازی با سوریه پرداخت شده است و سعی می‌کنیم پاداش جام جهانی را نیز طی مراسمی به بازیکنان فوتبال پرداخت کنیم.»

عملکرد خوب بازیکنان، پیروزی مقابل ایتالیا را رقم زد به دنبال خلق شگفتی هستیم

سرمربی تیم والیبال ایران گفت: «هر چند ایتالیا اشتباهات زیادی داشت، اما عملکرد خوب ایران در دریافت و تبدیل توپ‌ها به امتیاز از پشت خط باعث پیروزی ما شد.» ایگور کولاکوویچ پس از پیروزی تیم والیبال ایران برابر ایتالیا در نخستین دیدارشان در جام بزرگ قهرمانان جهان ۲۰۱۷، اظهار کرد: «ما موفقیت بزرگی را کسب کردیم و برابر یکی از قدرتمندترین تیم‌های اروپا به پیروزی رسیدیم. ما با امید و آرزوهای بسیاری با به این تورنمنت گذاشته‌ایم و به دنبال خلق شگفتی در برابر تیم‌های قدرتمندتر از خود در جهان هستیم. امروز اولین شگفتی را خلق کردیم و این فرصت را داریم تا در برابر برزیل، آمریکا و فرانسه و ژاپن هم به برتری دست یابیم.» کولاکوویچ درباره بازی امروز تیم ملی مقابل آمریکا نیز گفت: «آمریکادارنده مدال برنز المپیک است و برزیل مدال طلای المپیک را در کارنامه دارد، اما بازیکنان ما نیز حرفه‌ای هستند و نمی‌گذاریم آن‌ها به راحتی امتیاز بگیرند. مادر بازی با ایتالیا نقاط ضعفی داشتیم که تلاش می‌کنیم این ضعف‌ها را در بازی امروز بهبود ببخشیم.»

با حاضر نشدن کارت‌های بازی در لیگ دسته سوم کشور، مشکلی هادوباره به برزخ بلا تکلیفی رفتند

نسل ابومسلم در حاشیه سازی، خرق عادت نکرد!

۲۵ میلیون تومانی این تیم، کارت‌های بازیکنان را تحویل نداد تا این تیم در حالی که در شاهرود حضور داشت، نتواند در زمین حاضر شود و ۳۰ بازیکن بازنده بازی اعلام شود. این طور که گفته می‌شود، بدهی نسل ابومسلم به فدراسیون فوتبال و هیئت فوتبال خراسان رضوی نزدیک به ۵۰ میلیون تومان است که مدیرعامل این تیم از پس پرداخت آن برنیا آمده است.

نارضایتی بازیکنان

بعد از این اتفاقات و اجازه بازی ندادن به تیم، بازیکنان تیم نسل ابومسلم که با هزینه شخصی به شاهرود رفته بودند، در اعتراض به نحوه تیمداری این تیم از حضور در این تیم انصراف دادند. این بازیکنان اعلام کردند تا زمان مشخص نشدن وضعیت مدیریت این باشگاه و تعیین تکلیف مسائل مالی، در تمرینات شرکت نخواهند کرد و از حضور در تیم انصراف می‌دهند. با این وضعیت معلوم نیست تیمی که حتی قادر به خرید آب معدنی و تأمین لباس مناسب برای بازیکنانست در مسابقات هم نیست، چه سرنوشتی خواهد داشت. این در حالی است که نسل ابومسلم امسال تیم نسبتاً خوبی را جمع‌وجور کرده و به گفته مربیان، با نقرات جوان و باتجربه‌ای که دارد به راحتی توان رقابت با تیم‌های مدعی گروه برای صعود به مرحله بعد را دارد.



استاد دوم رسیدیم. همه چیز در ابتدا عادی بود و بازیکنان با تعویض لباس‌ها آماده مسابقه شدند. با اینکه چچه‌ها خسته راه بودند، اما شرایط تیم حریف هم در زمان گرم کردن نشان داد می‌توانیم به راحتی برنده بازی شویم، ولی متأسفانه اعلام شد کارت‌های بازیکنان صادر نشده و به دلیل بدهی باشگاه به فدراسیون، مجوز بازی ماصادر نشد.»

تلاش‌های بی‌ثمر مدیرعامل در فدراسیون

تیم نسل ابومسلم مشهد که سال گذشته به مرحله اول لیگ دسته ۳ فوتبال کشور سقوط کرد و البته

لیگ قهرمانان اروپا

در شب دوم لیگ قهرمانان انجام می‌شود کار آسان قهرمان و مصایب لیورپول

شب دوم از هفته نخست رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا امشب با انجام چند بازی دیگر ادامه می‌یابد که در مهم‌ترین بازی‌ها رئال مادرید، لیورپول و تاتنهام به مصاف حریفان خود می‌روند. علاوه بر بازی‌های دیشب، نبردهای امشب هم در نوع خودش جالب است. هنوز یکی از بدترین خاطرات لیورپول، شکست ۲ فصل قبل در فینال لیگ اروپا مقابل سویاست؛ آنچه باعث شده این تیم با کلپ از یک جام و فصل آینده لیگ قهرمانان دور بماند. جدال امشب ۲ تیم در ورزشگاه آنفیلد، زمان مناسبی برای انتقام گرفتن تیم انگلیسی است، هر چند دومین تیم پرافتخار انگلیس حال و روز خوبی ندارد و شکست ۵ بر۰ ابتدای هفته مقابل منچستر سیتی حسابی قرمزها را بی‌روحیه کرده است. رئال مادرید، مدافع عنوان قهرمانی و فاتح ۳ فصل از ۴ فصل اخیر لیگ قهرمانان اروپا نیز در گام اول کار آسانی پیش‌رو دارد. ایوئل نیوکوزا در نگاه اول حریف چندان دندان‌گرده به نظر می‌رسد، اما اگر قرار باشد سریال تازه آغاز شده تساوی‌های تیم زردان به قسمت سوم برسد، آن وقت دیگر نمی‌توان تیم فرسی را رقیب آسانی برای بقیه تیم‌های گروه دانست. ۲ تساوی متوالی در لیگ، همین ابتدای فصل رئال مادرید را ۴ امتیاز از بارسلونا عقب انداخته، اما شاید یک پیروزی احتمالی مقابل ایوئل نیوکوزا، ورق را برگرداند. دیگر دیدار مهم امشب، بازی تاتنهام با دورتموند است. در این بازی مارک بارترا، مدافع اسپانیایی تیم فوتبال بورسیا دورتموند بخت حضور مقابل تاتنهام هاتسپرز را از دست داده است. وی در بازی هفته جاری با فایویرگ که به تساوی بدون گل منجر شد، تنها یک ربع توانست بازی کند و بعد از جریان مسابقه خارج شد. بر اساس تصمیم بوش، سرمربی تیم، عمر توپراک که تا باستان امسال از بایر لورکوزن به خدمت گرفته شد، جانشین وی در قلب دفاع خواهد شد.

توپ تور

اولین پیروزی ملی پوشان در والیبال قهرمانی جهان بعد از ایتالیا، امروز نوبت آمریکاست

تیم ملی والیبال ایران موفق شد در نخستین دیدارشان از رقابت‌های والیبال جام بزرگ قهرمانان جهان ۲۰۱۷ که در ۲۰ شهریور برگزار می‌شود، با نتیجه ۳ بر ۲ تیم ایتالیا را شکست دهد و گام اول خود در این مسابقات را با قدرت بردارد. در آغاز هفتمین دوره رقابت‌های والیبال جام بزرگ قهرمانی قاره‌ها که از دیروز، با حضور شش تیم برتر جهان در سال ۲۰۱۷ و به میزبانی دوشهر ناگوایا اوساکا در ژاپن برگزار می‌شود، تیم ملی والیبال ایران موفق شد در نخستین دیدارشان با نتیجه ۳ بر ۲ ایتالیا را از پیش‌رو بردارد. تیم ایران که با ترکیب سعید معروف، میلاد عبادی‌پور، سید محمد موسوی، فرهاد قائمی، امیر غفور و سامان فائزی وارد زمین شده بود، در نهایت ست دوم و چهارم را با نتایج ۲۳ بر ۲۵ و ۲۹ بر ۳۱ واگذار کرد، اما در ست‌های اول، سوم و پنجم با نتایج ۲۵ بر ۲۸، ۱۹ بر ۲۶ و ۱۵ بر ۱۱ برابر ایتالیا، نایب قهرمان المپیک به پیروزی رسید و ضمن کسب دو امتیاز شیرین، توانست انتقام شکست اخیر در هفته نخست لیگ جهانی را بگیرد. تیم ایران در دوره قبلی جام بزرگ قهرمانان جهان در سال ۲۰۱۳ هم موفق شده بود ۳ بر ۲ ایتالیا را شکست دهد، اما در چهار تقابل قبلی برابر لاجوردی پوشان مغلوب شده بود. ایتالیا با یک مدال طلا و دو مدال برنز، سومین تیم پرافتخار جام بزرگ قهرمانان جهان به حساب می‌آید و نام بزرگی در تاریخ والیبال اروپا و جهان به شمار می‌رود. در بازی‌های دیگر، دیروز نیز برزیل ۳ بر ۰ از سد فرانسه گذشت و آمریکا با همین نتیجه ژاپن را شکست داد. در ادامه این بازی‌ها نیز تیم ملی والیبال ایران از ساعت ۱۱:۱۰ امروز به مصاف تیم قدرتمند آمریکا خواهد رفت. همچنین برزیل با ایتالیا بازی می‌کند و ژاپن به مصاف فرانسه خواهد رفت.